
ZARZĄDZENIE NR 815/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów wydatków Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 499 846,93 zł, planowane 
wydatki 38 814 067,93 zł, planowany deficyt 8 314 221,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 815/18 z dnia 11.10.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,00207 465,00 209 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 72 973,0070 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 965,00 2 008,00 72 973,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 39 340,0038 315,00 77 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
39 340,00 76 118,0036 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 778,00 39 340,00 76 118,00

852 Pomoc społeczna 2 540,00531 900,00 534 440,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 540,00 23 100,0020 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 060,00 2 540,00 22 600,00

30 455 958,93 30 499 846,9343 888,00Razem:

Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 815/18 z dnia 11.10.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,003 116 265,00 3 118 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 109 803,00107 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 2 008,00 3 178,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 39 340,0038 315,00 77 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
39 340,00 76 118,0036 778,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 39 340,00 39 340,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 268 638,65 7 268 638,65

80104 Przedszkola 0,00 1 080 025,001 080 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 - 600,00 21 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 2 540,00960 400,00 962 940,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 540,00 42 600,0040 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 060,00 2 540,00 42 600,00

38 770 179,93 38 814 067,9343 888,00Razem:

Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 1



Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 1



Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 815/18 z 11.10.2018 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 43 888,00 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w kwocie 2 008,00 zł w rozdz.75011 na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 27 września 2018 roku znak : FB-BP.3111.486.2018.KR – dotacja celowa na zakup 4 czytników
dla 2 stanowisk, służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do
spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w kwocie 39 340,00 zł rozdz.75109 na podstawie zawiadomienia Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu z dnia 9 października 2018 roku znak : DWB-3122-14/18 – dotacja celowa
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w
obwodzie i obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie oraz na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień
21 października 2018 r.,(I głosowanie).

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85228 w kwocie 2 540,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 3 października 2018 roku znak : FB-BP.3111.504.2018.KR – dotacja celowa na zorganizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II
w Stroniu Śląskim.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 152F418F-2B4F-4A96-9157-3AA2076D1706. Podpisany Strona 1


		2018-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




